CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA
O EXAME DE SAÚDE do GRUPO II – 3º Sargento Bombeiro Militar QBMP 04 – Músicos, dos Candidatos
Complementares, concernentes ao concurso público para provimento de vagas de Soldado BM e 3º Sargento
BM do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Rio de Janeiro, conforme Edital publicado em DOERJ nº 014
de 19/01/2023 e Processo nº SEI-270137/000252/2023, a saber:

Local: 3ª Policlínica - Charitas
Endereço: Av. Quintino Bocaiúva, S/N - Niterói, - RJ
Dia: 19/12/2023
Horário às 7h

OBS: 1 - Para os candidatos convocados para Exame de Saúde do turno da manhã, a abertura dos portões para
entrada será às 7h, e o fechamento dos portões às 8h;

Convocação Para Exame de Saúde - GRUPO II – 3º Sargento Bombeiro Militar QBMP 04 – Músicos, dos
Candidatos Complementares

GRUPO II - 3º SGT BM MÚSICOS

N° Insc Nome do Candidato Vaga
Data e
horário

148815 BIANCA VIEIRA DA SILVA QBMP 4 (Músico) - Trompetista
19/12 -

07h

115488 CLÁUDIO VINICIUS BARBOSA GUEDES QBMP 4 (Músico) - Trompista
19/12 -

07h

119072 DAVI PEREIRA DOS SANTOS CRUZ QBMP 4 (Músico) - Trompista
19/12 -

07h

112255 DIEGO CAVALCANTE PEIXOTO MONTEIRO QBMP 4 (Músico) - Percursionista
19/12 -

07h

149989 ELIAS QUEIROZ DA COSTA QBMP 4 (Músico) - Flautista
19/12 -

07h

100679 ELIZIMARA SOUSA DA SILVA BARBOSA QBMP 4 (Músico) - Violinista
19/12 -

07h

147544 EVELIN CECILIA TRAJANO BORGES DA SILVA QBMP 4 (Músico) - Trompetista
19/12 -

07h

159579 JOSÉ LUCAS SOARES LOBO QBMP 4 (Músico) - Bombardinos
19/12 -

07h

91010 JOSUÉ ALEX DA SILVA RIBEIRO QBMP 4 (Músico) - Saxofonista
19/12 -

07h

121774 LEONARDO PELEGRINI DE OLIVEIRA QBMP 4 (Músico) - Clarinetista
19/12 -

07h

161590 LUCAS VIANA DE ALMEIDA OLIVEIRA CASTRO QBMP 4 (Músico) - Percursionista
19/12 -

07h

155958 LUIZA CHAIM VICENTINI SILVA QBMP 4 (Músico) - Violinista
19/12 -

07h

159402 NATANAEL GUIMAREAES MOTTA VEIGA QBMP 4 (Músico) - Violinista
19/12 -

07h

92939 NÍCOLAS NUNES FERNANDES QBMP 4 (Músico) - Trombonista
19/12 -

07h

147418 RENATO DE OLIVEIRA NUNES JÚNIOR QBMP 4 (Músico) - Trompetista
19/12 -

07h

113765 VICTOR CESAR DE OLIVEIRA LEAL* QBMP 4 (Músico) - Trombonista
19/12 -

07h

* VICTOR CESAR DE OLIVEIRA LEAL - Processo Judicial 0082466-46.2023.8.19.0000 - SEI140001/045234/2023